
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 21/2021 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 października 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie sprawie określenia obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba 
zakaźna zgnilec amerykański pszczół, sposobu oznakowania i wprowadzania zakazów oraz nakazów na 

tym obszarze 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 5 a, pkt 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421), art. 59 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464, 
z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1, ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. 
w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. U. z 2016 r. poz. 1123), w związku 
z wyznaczeniem w  dniu 29 września 2021 r. ogniska choroby zakaźnej zwierząt podlegającej obowiązkowi 
zwalczania, tj. zgnilca amerykańskiego pszczół w miejscowości Łódź, ul. Czołgistów, w województwie 
łódzkim, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu Nr 16/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 
obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba zakaźna zgnilec amerykański pszczół, sposobu 
oznakowania i wprowadzania zakazów oraz nakazów na tym obszarze  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 3800) § 1 pkt 1), 2) i 3) otrzymują brzmienie: 

„1) część miasta Łódź na zachód od linii wyznaczonej ulicami: Łabędzią, Przepiórczą, granicą 
północno-wschodnią lasku do skrzyżowania ulic Kazimiery i Jana Marczyńskich - Tajnego 
Nauczania, granicą Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Słowackiego”, do skrzyżowania ulic 
Łabędzia-Przepiórcza, Łagiewnicką do nr 289, Bażancią, Krasnoludków, Żuczą, Skrzydlatą, 
Kasztelańską, Szpaczą, Dojazdową, Słowiczą, Jodową, Barbary, Centralną do skrzyżowania ulic 
Strykowska - Inflancka, Strykowską, Aleją Grzegorza Palki, Telefoniczną, Franciszka Ksawerego 
Lubeckiego, do skrzyżowania ulic Matejki - Pomorska, Matejki, Narutowicza, Solskiego, 
Zelwerowicza, Kopcińskiego, Aleją Rodziny Kindermanów, Tuwima, Nową, Nawrot, 
Przędzelnianą, Wysoką, Aleją Marszałka Piłsudskiego, Placem Zwycięstwa, Targową, Tylną, 
Kilińskiego, Milionową, Piotrkowską, Sieradzką, Wólczańska, Piękną, Politechniki, Obywatelską, 
Cieszkowskiego, Brzozowskiego, Pustynną, Dobrzyńską Św. Franciszka z Asyżu, Burtową, 
Zamorską, Czahary, Generała Ignacego Prądzyńskiego, wzdłuż południowej granicy Portu 
Lotniczego Łódź im. Władysława Reymonta na północ do ulicy Ikara, Biwakową, Lublinek, 
Maratońską, Sanitariuszek, Kolejową; 

2) w powiecie pabianickim, w gminie Konstantynów Łódzki część miasta Konstantynów Łódzki na 
wschód od linii wyznaczonej ulicami: Kolejową, duktem leśnym do ulicy Zagajnikowej, 
Srebrzyńską, Łaską, Cmentarną, Młynarską, Moniuszki, Kilińskiego, Placem Wolności, Polną 
Jesienną, Rszewską, Letniskową, Zieloną, Klonową; 

3) w powiecie zgierskim: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 października 2021 r.

Poz. 4616



a) w gminie Aleksandrów Łódzki: 

- część miejscowości Rąbień AB na wschód od linii wyznaczonej ulicami: Pogodną, 
Okołowicza, Jasną, Cytrusową, Przyrodniczą do nr 70, 

- miejscowość Rąbień; Pogodną, Okołowicza, Jasną, Cytrusową, Przyrodniczą do nr 70, na 
wschód od granicy lasu, Żabią, Ziemiańską, Różaną, Wycieczkową, Spacerową, 

- miasto Aleksandrów Łódzki na wschód od linii wyznaczonej ulicami: Poselską, 
Konstantynowską, Cytrynową, Pabianicką, Wojska Polskiego od nr 107, Szatonia od nr 51, 
Władysława IV, Piotrkowską, do granicy miejscowości Kolonia Brużyca, 

- część miejscowości Kolonia Brużyca na południowy - wschód od linii wyznaczonej ulicami: 
Czesława Niemena, Chabrową, Sadową od nr 25c do nr 34, Zaciszną od nr 23, do granicy 
administracyjnej miasta Łódź; 

b) część miasta Zgierz na południe od linii wyznaczonej ulicami: Kwasową, Konstantynowską, 
północną i wschodnią granicą terenu 31 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zgierzu, 
Zagajnikową do nr 7, Wiewiórczą do nr 8, Rudnicką od nr 38C, Prostą, Osiedlową, Lipową, 
Łódzką od nr 106, Myśliwską, Chełmską, lasem w kierunku granicy administracyjnej z miastem 
Łódź.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 i obowiązuje do czasu 
jego uchylenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Tobiasz Bocheński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4616


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-12T12:28:05+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




